
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO PROGRAMOS KOMISIJOS 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. kovo 26 d. Nr. TS-58 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono savivaldybės kaimo programos nuostatų, 

patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. TS-23, 8 

punktu bei  atsižvelgdama į Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos 2021 m. kovo 24 d. raštą Nr. 2021-

0-02 ,,Dėl , Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos atstovų delegavimo į Kaimo programos komisiją“,   

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės kaimo programos komisiją (pridedama). 

 2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. 

sprendimą Nr. TS-171 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kaimo programos komisijos 

patvirtinimo“.   

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

                 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 



PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2021 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. TS-58 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO PROGRAMOS KOMISIJA 

 

 

Dalia Lūžienė-Malijonienė – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Kaimo reikalų 

komiteto pirmininkė, komisijos pirmininkė; 

Jolanta Jasiūnienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vedėja, komisijos pirmininko pavaduotoja; 

Komisijos nariai: 

Lina Meilutė-Datkūnienė – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė, Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio rūmų savivaldos organizatorė Rokiškio rajone; 

Dalia Janulienė – kaimiškųjų rajono seniūnijų seniūnų atstovė, Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos seniūnė; 

Vladimiras Lekandra – Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos deleguotas narys, rajono 

jaunųjų ūkininkų atstovas; 

Paulius Martinonis – Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos deleguotas narys; 

Irina Kalnietienė – Rokiškio rajono bendruomenių asociacijos pirmininkė; 

Virginijus Putka – Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos deleguotas atstovas.  

 

_________________________ 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


